ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

SELEÇÃO DE JUIZ LEIGO REMUNERADO

Edital n.º 02/2019
RESULTADO FINAL

O DR. FERNANDO PORCINO GONÇALVES PEREIRA, JUIZ SUBSTITUTO DO JUIZADO

ESPECIAL CÍVEL E FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE ASSAÍ, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado final do processo seletivo para
contratação de juiz Leigo remunerado deste juizado Especial:
Classificação|Nome Nota final
1º BRUNA DA CUNHA DELALIBERA 8,65
2º NATALIA BALABEN 8,65
3º ELIS REGINA DA SILVA 8,25
4º MAYCON SEIJI MURAKI 8,10
5º BARBARA ALESSANDRA SILVA ANTONIO 7,95
6º ANA CAROLINE DA SILVEIRA 7,60
7º JOSE GABRIEL VERONEZE MUNHOZ 7,40
Beco KARINA MARINGONDA FERMAN 7,20
9º SUELLEN FERREIRA POLICAN 6,85
10º LARISSA SERTORIO DE SOUZA MOURA 6,70
11º ANA MARIA ROMÃO 5,90
12º MARIANNE FERRARI SAQUI 5,80
13º KELLY KEIKO IKEDA 5,75

Homologo o presente resultado final.
Assaí, 20 de agosto de 2019.

o ;

Juiz Substituto
ALVES PEREIRA